

**Carrline Holding ApS**  
c/o Andreas Valentin Knudsen, Lundhusvej 26, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 83 41 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026.

---

Andreas Valentin Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carrline Holding ApS c/o Andreas Valentin Knudsen Lundhusvej 26 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 83 41 42 Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Andreas Valentin Knudsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	OxVal ApS, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.088</b>	<b>-6.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	2	84
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.897</b>	<b>-6.409</b>
2 Skat af årets resultat	0	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>92.897</b>	<b>-6.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	13.497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.897</b>	<b>-6.609</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresser	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>36.580</u>	<u>13.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.580</u></b>	<b><u>13.666</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>126.580</u></b>	<b><u>33.666</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.955	-6.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>126.355</u></b>	<b><u>33.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	225	208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225	208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>225</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>126.580</u></b>	<b><u>33.666</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-6.542	0	33.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.497	79.400	92.897
	<b>40.000</b>	<b>6.955</b>	<b>79.400</b>	<b>126.355</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Andre skatter	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OxVal ApS, 7100 Vejle	50 %	<u>655.652</u>	<u>135.880</u>
		<u>655.652</u>	<u>135.880</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 3,0 t.kr.			
